bendo clarificat vocem: et similiter oxymel eius et acetū
ipsius: et ex medicinis bonis ipleni et grossiter eius et
est ex rebus preservantibus iplum in sanitate sua: et ac-
quirit vius eius maciem corpori: et conservat in iuuen-
tute et acetum eius epicat et confortat ginguain iugum
et putridam et confirmat dentes motos et collum ex eo
et similiter potis ipsius est medicina magna fetor ovis
faciens iplum o. dorserum: et sanat dolorem stomachi
adiuuat ad digerendū: et vius ei: fz omnes modum ad
ministratiois ipsius confortat corpus cui accedit laginas
et mollificatio et colorē efficit bonum. **Dosis.** **Do-**
sia eius acetū est a. 3. v. v. qz ad. xij. et oxymelius eius an-
vi. v. qz ad. 3. iiij. et trociscorū eius a. 3. iiij. vi. qz ad. iiiij.

De Hermodactilis. **m. 29**

Hermodactilus est radix herbe montane: et
eius alijs longis sicut diguis: alijs rotun-
dis. **Electio.** Ille de quo hic loquimur ē ro-
tundus: et eius alijs ē albus alijs rubeus: alijs
niger. **Adelior** et eis est habens proprietates tres
bonas scilicet qui est albus et vere albecinus intus et ex
tra: et qui est grossus et qui est durus mediocris. **Ra-**
sus vero et laxus et leuis et debilis. **Rudeus** vero et ni-
ger ambo malū sunt. **Quintus** ortus est in locis pinguis:
aut humidis est malus propterea q̄ additur ei ad humi-
ditatem superfluum instatiam. et ortus eius in vicinita-
te squille melioratur in conditionib⁹ suis et similiter in
vicinitate rasani. **Adelius** vero tempus collectionis
eius est ver. et meliores sunt in quibusdam preterit me-
dius annus post bonam eorum exiccationem. **Compe-**
tio: et proprietates. **Calidus** est rūs siccus in principio te-
cūdū: et in ipso est humiditas superflua cā ad inflamatio-
nem et ventositatem et nācam quare est malus stomacho
reumatizantibus ad ipsum superfluitatibus ex alijs
membris. **Rectificatio.** Tria sunt comitabilia in eo.
Primum est no[n]umentum quod digimus quod im-
primit in stomachum, et secundum est quod generat ve-
rotatem: cauam ad subversionem et naueam. et tertium
est quoniam est debilis et tardus in solvendo. et dicit
Alexander. Iniciatur stomacho aggregans in ipso in-
perficitates plurimas et generans in eo verositates gros-
tas et tollitur hoc no[n]umentum ab eo in inscendo cum
eo cūmum: et malicem et zinzibem et similiter piper lon-
gum cum eo et mentastrum et keysum remouent hoc no-
mentum ab eo. et dicit Alkanzi. Si ex eo et pancoji
zib. fiant trocisci: cum succo rasani vigoratur in opera-
tionibus suis et ex eis que magnificant illud et meliorat
conditiones eius est squilla et proprie si ex ea aliata ani-
succo eius fiant trocisci et proprie cum paucā spica et zin-
zib. et ex rebus sibi additis prohibētibus dicursum ma-
teriei ad stomachum per ipsum: sunt mirabolani eo q̄
aggregant: et confortat stomachum: et faciunt eum de-
scensum eiuscum sit ex tarde deicendentibus. **Doli-**
se solutione educit flegma grossum: et a iuncturis pro-
prie. et est medicina artefacta magna: et podagre impunita
et etiam cataplasmatu: et proprie cum farina ordei et vi-
tellis ou: aut cum mica panis. et vius eius impinguat
corpus et augmentum efficit in spermate. et e se medi-
cina vulnibus Absurgit enim sordes eorum. et con-
sumit carnes putridas in eo. **Dosis.** eius est ab aurō
i. v. qz ad duos. Conseruat autem per annos tres.